CONVOCAÇÃO

Sesc - Serviço Social do Comércio | Departamento Regional no Amapá | www.sescamapa.com.br
Rua: Jovino Dinoá, 4311, Beirol, Macapá-AP, CEP 68.902-030 | Tel.: (96) 3241-4623

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO AMAPÁ,
através da Comissão Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados,
que no Edital de Credenciamento nº 009/2025 CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS para
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA SOB DEMANDA, PELO PERÍODO
DE 12 MESES, a convocação nos termos do edital, conforme a seguir:

NOME PERFIL CADASTRADO PONTUAÇÃO

JOJO CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA

JOYCE AMANJAS CARDOSO
Projeto de Prevenção e Combate a

Incêndio – Engenheiro Civil ou
Arquiteto - Macapá

90 pts

Macapá-AP, 04 de agosto de 2025.

      Iraneide Tavares Pereira                                             Amanda Karina de Souza Pereira
 Diretora Regional – em exercício                                                    Presidente da CPL
             SESC/DR/AP                                                                           SESC/DR/AP

		2025-08-04T14:28:21+0000

		2025-08-04T14:29:26+0000